



www.prolimsa.com

EA - 96293

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURAINVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tlaxiiltlan MEX C.P. 54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tlaxiiltlan MEX C.P. 54900	302966
		FECHADATE
		06/28/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				HECHO / MADE	
							%C	%Mn	%P	%S	%SI	
4500153232	10187483-20	0011029609	0011157098	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGRSDPR STR# 6.096	5096 mm	0.1593	0.9487	0.0152	0.0076	0.0138	
4500153232	10187483-20	0011029614	0011157098	306202	CUAD# 2.000## 0.2500 CGRSDPR STR# 6.096	6096 mm	0.1599	0.9443	0.0161	0.0089	0.0136	
PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES												
O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDARD	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE		
4500153232	10187483-20	0011029609	0011157098	82	77	63	25	A500 Grado B	257232	Made in Mexico		
4500153232	10187483-20	0011029614	0011157098	85	79	70	25	A500 Grado B	257235	Made in Mexico		